BK X:et Klubbtavling Vecka 08 2025

Plac. Namn
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Ola Aberg

Ola Carlson

Per Anders Persson
Rolf Eriksson

Conny Larsson
Erland Ornblom
Urban Persson
Svante Héglund
Margareta Mattsson
Ann Katrin Johansson
Arne Ornblom

Kurt Hiller

Bengt Olof Lundstrém
Sven Erik Hedman
Lars Goran Eriksson
Goran Olsson

Kjell Holmberg

Borje Persson
Marianne EKI6f

Stig Lundberg

Hans O Andersson
Tage Hoglund
Anders Nordstedt
Tomas Jansson
Roffe Eriksson
Christer Lindstrom
Lisa Hoff

Hans E Andersson
Keith Johansson

Rolf Gyllenhammar
Ann Cristin S6derman
Inga Lill Oliv
Lennart Lind

Sv = Sverigelott

Res. HCP Tot. Pris Ren Namn

812
886
697
723
713
598
641
750
553
597
688
699
695
750
678
626
667
533
631
697
664
656
621
635
634
653
494
668
533
608
570
455
485

158
43
216
184
126
234
181
66
262
214
121
107
111
56
125
172
129
253
153
86
114
120
150
134
129
105
262
71
206
125
156
269
0

S = 5 Strike Sverigelott Herrar
S = 4 Strike Sverigelott Damer

K = Trostpris Kaffebiljett fran Sven Ivar Wikstrom

970 Sv
929 Sv+S
913 Sv
907
839
832
822
816 S
815
811
809
806
806
806
803
798
796
786
784
783
778
776
771
769
763
758
756
739
739
733
726
724 K
485

Ola Carlson

Ola Aberg

Svante Hoglund
Sven Erik Hedman
Rolf Eriksson

Conny Larsson

Kurt Hiller

Stig Lundberg

Per Anders Persson
Bengt Olof Lundstrém
Arne Ornblom

Lars Goran Eriksson
Hans E Andersson
Kjell Holmberg
Hans O Andersson
Tage Hoglund
Christer Lindstréom
Urban Persson
Tomas Jansson
Roffe Eriksson
Marianne EKI6f
Goran Olsson
Anders Nordstedt
Rolf Gyllenhammar
Erland Ornblom
Ann Katrin Johansson
Ann Cristin S6derman
Margareta Mattsson
Keith Johansson
Bdrje Persson

Lisa Hoff

Lennart Lind

Inga Lill Oliv

Res.

886
812
750
750
723
713
699
697
697
695
688
678
668
667
664
656
653
641
635
634
631
626
621
608
598
597
570
553
533
533
494
485
455

15
21
14
22
19
19
12
18
18
16
18
21
18
13
18
14
19
18
12
15
20
18
18
16
14
11
15
16
10
11
12
13
10
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